
 
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 013/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024 

 
 
 

Contratada: PUBLICOM PUBLICIDADE LEGAL E PRODUÇÃO DE EVENTOS LTDA, CNPJ 
nº 48.752.929/0001-01. Contrato 013/2024; Processo Administrativo 006/2024; Dispensa de 
Licitação Eletronica: 003/2024; Objeto: Contratação de uma empresa para fornecimento, sob 
demanda, de lanches em geral, bolos, salgados, refrigerantes, sucos, chás, café, pães, 
destinado aos cursos, eventos, palestras e seminários relacionados a Câmara Municipal de 
Vereadores de Guanambi, Estado da Bahia, durante o exercício de 2024; Valor Global: R$ 
48.000,00 (quarnta e oito mil reais); Vigência: 31/12/2024; Data da Assinatura: 26/06/2024; 
Assinam: Contrante/Contratada/Testemunhas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

5 


